[image: Imagem de desenho infantil

O conteúdo gerado por IA pode estar incorreto.]

[bookmark: SECRETARIA_DE_CULTURA_DO_RECIFE_FUNDAÇÃO]SECRETARIA EXECUTIVA DE CULTURA DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
[bookmark: DECLARAÇÃO_DE_ANUÊNCIA]ANEXO VII DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA

Eu,	, inscrito(a) no CPF sob o nº	, portador(a) do RG nº
	,	representante	legal	da	QUADRILHA
	,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
	, DECLARO para os devidos fins, conforme disposto no subitem 7.1 “a.2”, do Edital de Subvenção para o Ciclo Junino do Cabo de Santo Agostinho 2025, que o(a) Sr.(a) 		, inscrito(a) no CPF sob o nº [image: ]
	, portador(a) do RG nº	, representante legal da (ASSOCIAÇÃO/FEDERAÇÃO) 		,
inscrita no CNPJ sob o nº 	, representará a Quadrilha mencionada, em anuência conjunta, no referido Edital.

Cabo (PE), 	de	de 2025.

Representante Legal da Agremiação
CPF/MF:

Representante Legal da Associação/ Federação
CPF/MF:
image1.png
Cultura @ CABO

REFEITURA

www.cabo.pe.gov.br
Praga Ministro André Cavalcanti
Centro, Cabo de Santo Agostinho - PE

image2.png